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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

GOLENIÓW

Cena 390 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z najnowszą ofertą PRZESTRONNEGO 4-pokojowego MIESZKANIA na sprzedaż.

Mieszkanie położone jest na I piętrze bloku mieszkalnego przy ul. Jana Matejki.

NOWA CENA !!!

Rozkładowy i duży lokal mieszkalny o pow. 74,44 m2 z balkonem składa się z następujących pomieszczeń:
- duży salon z wyjściem na balkon o pow. 21,9 m2
- 3 pokoje o pow. około 10 m2/ 9 m2 / 8 m2
- przedpokój o pow. około 13 m2
- kuchnia o pow. około 7 m2
- łazienka o pow. 3,38 m2
- WC o pow. 1,08 ,2

Dodatkowo do mieszkania przynależą 2 piwnice.

Mieszkanie nadaje się remontu i odnowienia, jednak posiada sporo atutów tj.:
- duże możliwości aranżacyjne i projektowe
- przestronny balkon
- dogodna lokalizacja
- wzrost wartości mieszkania po ewentualnym remoncie

Bliska odległość od centrum miasta, spokojne i przyjazne osiedle.
W pobliżu przedszkola, sklepy, usługi.

KOSZTY utrzymania mieszkania:
- czynsz do WM w wysokości ok. 500,00 zł (w tym zaliczki za eksploatacje, ubezpieczenie, centralne
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, fundusz remontowy, domofon, nieczystości)
- prąd wg zużycia
- gaz wg zużycia

Mieszkanie idealne dla rodziny 2+2.

Jeśli szukasz dużego mieszkania, do odnowienia według własnego pomysłu i potrzeb to idealna propozycja dla
Ciebie !
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ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NIERUCHOMOŚCI I ZŁOŻENIA OFERTY ZAKUPU !!!

Symbol MNI21069 Symbol SWO 377506

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 390 000 PLN Cena w EURO 85 020 €

Cena w USD 100 698 $ Cena za m2 5 239 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Ulica Jana Matejki

Powierzchnia całkowita 74 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1989

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 19459

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


